PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От ___________________

                                           №

	От
	27 декабря 2024 года

	№
	2114

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 4 февраля 2020 года № 104
В соответствии с Федеральным законом от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 4 февраля
2020 года № 104 «О наделении правом электронной подписи и организации подключения к государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» учреждений сферы культуры города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктами 2.7 и 2.8 следующего содержания:

«2.7. Струментову Ольгу Александровну, директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 4» г. Вологды.
2.8. Воробьеву Наталью Николаевну, директора Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 5
им. В.С. Белякова» г. Вологды.».

1.2. Пункт 4 дополнить подпунктами 4.7 и 4.8 следующего содержания:

«4.7. Струментову Ольгу Александровну, директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 4» г. Вологды.
4.8. Воробьеву Наталью Николаевну, директора Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 5 им. В.С. Белякова» г. Вологды.».
1.3. Пункт 6 дополнить подпунктами 6.7 и 6.8 следующего содержания:

«6.7. Струментову Ольгу Александровну, директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 4» г. Вологды.
6.8. Воробьеву Наталью Николаевну, директора Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 5 им. В.С. Белякова» г. Вологды.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Мэр города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев